



RIZP.271.3.2016.JA

Biały Bór dn. 15.06.2016 r.

Publikowano dnia

- na stronie internetowej www.bip.bialybor.com.pl

- na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Białym Borze

od dnia 15.06.2016 do dnia

.....

podpis dnia

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy postępowania przetargowego na zadanie:

Dowóz i odwóz uczniów szkół podstawowych i gimnazjum z terenu gminy Biały Bór w roku szkolnym 2016/2017 i pierwszym półroczu 2017/2018

OFERENT NR 1

1. Zgodnie z zapisem § 1 ust. 4 wzoru umowy przewóz dzieci będzie odbywał się na podstawie biletów miesięcznych. W związku z tym wynagrodzenie o którym mowa w § 3 ust. 3 nie może ulec zmniejszeniu z uwagi na to, że bilet miesięczny ma stałą cenę niezmienną w całym okresie umowy (§ 3 ust. 9). Cena biletu miesięcznego jest kalkulowana na podstawie liczby dni szkolnych w całym okresie umowy, planowanego przebiegu dziennego i liczby dzieci. Dni wolne w poszczególnych miesiącach nie wpływają na przebieg, w związku z czym nie podwyższają ceny biletu miesięcznego. Cena biletu miesięcznego obowiązuje za cały miesiąc kalendarzowy. Kalkulacja ceny biletu miesięcznego obejmuje również dni wolne, w których kursy regularne szkolne nie są realizowane. Proszę o wyjaśnienie tej kwestii, albowiem wyłączenie dni wolnych spowoduje zmianę charakteru biletu z miesięcznego na okresowy i uniemożliwi uzyskanie dopłat dla wykonawcy z Urzędu Marszałkowskiego, a co za tym idzie podwyższy (podwoi) koszt dowozów dla Zamawiającego. Prosimy wyjaśnić wzajemne zaprzeczenie zapisu w § 3 ust. 3 i ust. 9 wzoru umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający usuwa zapis ustępu 3 paragrafu 3 wzoru umowy.

2. § 1 ust. 3 mówi o miejscach wsiadania i wysiadania dzieci na istniejących przystankach autobusowych. Jak należy rozumieć inne miejsca (przystanki) uzgodnione z Gminą? Czy będą to przystanki dodatkowe oznaczone znakiem „D-15 Przystanek autobusowy” określone uchwałą właściciela lub zarządcy z nadanym nr i nazwą? W komunikacji autobusowej regularnej przewóz pasażerów może odbywać się jedynie na funkcjonujących przystankach, a takim jest przewóz dzieci w komunikacji regularnej, tj. wtedy do biletów miesięcznych wykonawca uzyskuje dopłaty z Urzędu Marszałkowskiego, a Zamawiający ma niższy koszt dowozów.
„Wsiadanie i wysiadanie pasażerów odbywa się tylko na przystankach określonych w rozkładzie jazdy;” Art. 18 b.13) Ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym.
„Podczas wykonywania przewozów regularnych zabrania się zabierania i wysadzania pasażerów poza przystankami określonymi w rozkładzie jazdy” Art. 18b.2 3) Ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym.

Odpowiedź;

Zamawiający przewiduje do czasu rozpoczęcia realizacji usługi, dodatkowe miejsca (przystanki), które zostaną oznakowane znakiem „D-15 Przystanek autobusowy” i określone uchwałą właściciela lub zarządcy z nadaniem numeru i nazwy. Wykaz takich miejsc zostanie uzgodniony z wyłonionym Wykonawcą po podpisaniu umowy i dotyczy uczniów zamieszkujących przy trasie przejazdu autobusu lecz w znacznej odległości od zwartej zabudowy miejscowości w której znajduje się istniejący przystanek autobusowy.

3. § 6 ust. 1 pkt d) zawiera naliczanie kary umownej za odjazd z przystanku przed czasem lub spóźnienie się na przystanek docelowy wg czasu określonego w rozkładzie jazdy powyżej 5 minut w wysokości równowartości biletów miesięcznych z danej trasy. Czy kara będzie naliczana w momencie, kiedy opóźnienie będzie wynikało ze spóźniania się dzieci na poszczególnych przystankach, co bardzo często występuje. Czy wykonawca też ma w takiej sytuacji naliczać kary dla poszczególnych Szkół?

Odpowiedź;

Zamawiający nie posiada informacji o zaistnieniu sytuacji wystąpienia opóźnień ze względu na spóźnianie się uczniów na poszczególnych przystankach w dotychczasowym realizowaniu usług. Ze względu na fakt, iż Zamawiający nie ma wpływu na takie okoliczności, nie przewiduje również kar z tego tytułu.

4. § 6 ust. 2

Na jakiej podstawie będzie oceniana niewłaściwa praca kierowcy i opiekuna? Czy będzie to na podstawie oficjalnych skarg np. rodziców i potwierdzenia zaistniałego faktu przez dyrekcję szkoły.

Odpowiedź;

Tak.

Z uwagi na charakter i czas udzielonych wyjaśnień, przedłuża się terminu składania ofert do dnia 20.06.2016 r., godziny pozostają bez zmian tj. składanie ofert do godz. 10:30, otwarcie ofert o godz. 11:00.

Zamawiający informuje, iż powyższe pismo staje się integralną częścią SIWZ i będzie wiążące przy składaniu oraz rozpatrywaniu ofert.

Burmistrz Białego Boru

Paweł Stanisław Mikołajewski